
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 

zadavatelem je Obec Psáry, IĆ 00241580, Pražská 137, Psáry 25244, 

zastoupená Mgr. Milanem Váchou, místostarostou obce 

 
pro účastníka:   

 

 
na zakázku:   Zpracování žádosti o dotaci, administrace spojená s přípravou projektu 

k podání žádosti o dotaci, administrace veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele 

fotovoltaického systému, administrace projektu po dobu 5 let  na akci:  
 

„Fotovoltaický systém v objektu MŠ Psáry č.p. 155“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  
Obec Psáry 

Pražská 137 

252 44 Psáry 

IČ 00241580 

tel. 241 940 454 

www.psary.cz 

 

Typ zakázky:  Malého rozsahu (§ 27 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) Veřejnou zakázkou malého rozsahu je veřejná zakázka, jejíž 

předpokládaná hodnota je rovna nebo nižší v případě veřejné zakázky na stavební práce částce 

6.000.000,- Kč. 

 

Předmět zakázky:  Veřejná zakázka na služby 

v hodnotě přesahující 100 000,- Kč s DPH a nepřesahující 400 000,- Kč bez DPH  v případě 

veřejných zakázek na dodávky a služby 

 

Způsob zadání:  podle interního pokynu u zakázek malého rozsahu  

 

Předpokládaná cena zakázky v Kč bez DPH:    200 000 ,- Kč  

 

Ukončení příjmu nabídek :   18.5.2023 do 12 hod 

 

Datum otevření obálek:  nepodléhá 

 

Předpokládané datum zahájení plnění:  květen 2023 

 

Předpokládané dokončení plnění: červen 2023 – pro podání a administraci žádosti o dotaci 

na OPŽP  +  doba realizace fotovoltaického systému + doby udržitelnosti  

 

Odpovědná osoba za průběh VZ: Renáta Sedláková 

 

Kontrolní osoba či orgán:  Mgr. Milan Vácha, místostarosta obce 

http://www.psary.cz/


 

Popis zakázky:  Zpracování žádosti o dotaci vč. administrace, vypracování požadovaných 

podkladů a příloh žádosti, administrace veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele 

fotovoltaického systému, administrace projektu po dobu 5 let  

 

Podrobný popis zakázky:  

Předmětem zakázky je zpracování žádosti vč. podkladů (energetický posudek, tech. studie a 

další) a administrace na dotaci na OPŽP na fotovoltaický systém na střechu budovy mateřské 

školky čp. 155 ul. Pražská v Psárech s tím, že přebytky vyrobené el. energie budou využity 

v komunitní energetice majetku obce Psáry. Zpracování projektové dokumentace pro 

zhotovitele, výběrové řízení na realizaci zakázky malého rozsahu vč. smlouvy, kompletace a 

předání podkladů RoPD pro rozhodnutí o přidělení dotace a následná administrace zakázky po 

dobu 5 let 

 

 

Způsob hodnocení a hodnotící kritéria:  

 

Výběr nejvýhodnější nabídky provede rada obce na základě ve výzvě stanovených hodnotících 

kritérií a rozhodne o nejvhodnější nabídce a sdělí tuto informaci všem účastníkům řízení spolu 

se stručným zdůvodněním výběru. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější stanovuje zadavatel nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 

Spolu s cenovou nabídkou uchazeč doloží: 

-  oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky v prosté kopii   

- seznam alespoň 3 obdobných zakázek,  

 

Jiné požadavky a práva zadavatele: 

 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka na realizaci předmětu plnění této  

zakázky. Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou této 

smlouvy o dílo. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

 

Zadavatel je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit zadávací podmínky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnut všechny nabídky.  

Zadavatel je oprávněn poptávkové řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření 

smlouvy nebo objednávky zrušit bez uvedení důvodů 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit, v případě, kdy budou řádně podány 

méně než 3 (tři) nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit všechny nabídky, které byly řádně podány na adrese 

http://psary.cz.   

Zadavatel nepřiznává účastníkovi právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. 

Termín prohlídky objektu: po dohodě s objednatelem 

http://psary.cz/


Způsob předložení nabídky:   

 Email: sedlakova@psary.cz 

Poštou, nebo v jakýkoliv pracovní den na adresu Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry 

osobně na podatelnu obecního úřadu ve dnech pondělí 8 -12 a 13 -17 hod., středa 8 - 12 a 

13 -18 hod.,  v úterý a čtvrtek 8 -12 hod a 13- 16 hod. a v pátek 8 -12 hod. 

- datovou schránkou ID:  rvhbuxe 

- pokud bude k doručení využito poštovních nebo zásilkových služeb, je nutné pro platnost 

zajistit doručení nabídky do 16 hod. 18. 5. 2023 

 

Bližší informace: je možné získat od pí Sedlákové tel. 602 754 834, po celou dobu soutěžní 

lhůty 

 

Příloha: Smlouva o dílo 

 

 

V Psárech dne  10. 5. 2023   

 

         Mgr. Milan Vácha 

           místostarosta obce 

 

 

 
 

 

 


		2023-05-10T16:16:49+0200
	Milan Vácha




